
  

 

                                        

Rzeszów, dnia 19 września 2023 r. 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAÑSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2370.21.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

 

Numer sprawy: WT.2370.21.2023 

Nazwa zadania: „Dostawa samochodu operacyjnego dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Rzeszowie” 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1. Auto Idea Sp. z o.o. 
ul. Narodowych Sił Zbrojnych 9 

15-690 Białystok 
424.166,73 

2. 
Danuta i Ryszard Czach Sp. z o.o. 

Autoryzowany Dealer Mercedes-Benz 

ul. Krakowska 32 

35-111 Rzeszów 
447.720,00 

 

 

   

  
 Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

 Z up.  

(-) 

st. bryg. Janusz Jabłoński 

Zastępca Podkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego 

    (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2023-09-19T12:27:28+0200




